REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LART]'E'L 1 DEKLARlMIT_.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9989, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI m

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné né nj€ nga funksionet q& mbart detyrimin per
deklarim té interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té femijéve madhoré, n€
bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara nc Ligjin nr.
9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, me Ligjin nr.

85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Keshilltar ne Kabinetin e Zevendeskryeministrit

Institucioni dhe adresa

Kryeministria, Blv. Deshmoret e Kombit, Tirane

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit & deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1§
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké »_1ndryshuar,

Autorizoj:

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojn€ né t€ gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrim

financiare, qé ekzistojné né emer dhe pér llogaring time.

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personatj

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk ka Jaruar asgjé g
nuk éshté e vérteté. =

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet € krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Elvis Cefa
Apartament banimi 2+1 me siperfage 86,3 m2 ne Rr.| 1500000 Lek

_ Shtesa anesore € Pall- kati- (njemilionepeseqindmije)
Tirane. Deklaruar me pare ne vitin 2006.
Nga kursimet familjare ne vite.

Elvis Cefa

| 2. | Apartament banimi 2+1, me sip 124,91 m2 kati-te 141208 Euro 100
objektit_me adrese (njeqindedyzetenjemijeedyqind
Tirane. etete)

Deklaruar me pare ne vitin 2012.
Nga kursimet familjare ne vite.

Elvis Cefa 100
5 Aksione ne Zyren e Avokatise Cefa & Partners sh.p.k., | 100000 Lek (njeqindmije)

krijuar nga une si ortak i vetem ne maj te vitit 2016.

(aktualisht aktiviteti eshte prezulluar)

Autoveture tip Citroen C4, prodhim i vitit 2006 dhe pagesa | 3680 EURO 100
e doganes. Nga kursimet familjare. (tremijeegiashteqindetetedhjete)
70000 Lek (shtatedhjetemije)

R, g S R

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé gjendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leke. Depozitimi né institucionet bankare |
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&
zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé

madhore dhe/ose persona té tjeré.

Elvis Cefa
Llogari page n 640 Lek

Gjendje ne date 01.6.20 14 (gjashtegindedyzet)

Arjeta Cefa

Llogari page nd Bk 900 Lek
Gjendje ne date 01 6.2017 (nenteqind)

Elvis e Arjeta Cefa 210000 Lek
gjendje né “cash” nga kursimet familjare (dygindedhjetemije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé gjendj:
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s
interesave private né ILDKPKIL.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME Ni VEPRIMTARI
i PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TiE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

)

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&

punés s¢ vitit t& deklarimit.

Elvis Cefa - 133000 Lek

Te ardhurat nga paga si Administrator i Zyres se Avokatise Cefa (njeqindetridhjeteetremije)
& Partners sh.p.k.

Arjeta Cefa 311000 Lek
Te ardhurat nga paga si keshilltare ne Gjykaten e Apelit Tirane. (treqindenjembedhy etemije)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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=
r DETYRIMET FINANCIARE

.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE EZIK}";J

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shgipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né
detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

2

Elvis Cefa

Kredi bankare pér strehim né [[lljne shumen 5 000 000 Lek, e | Rreth 3 245 000 Lek

levruar me daté 31.01.2011. Kohézgjatja 15 vjet. Interesi vjetor (tremilioneedyqindedyzetepesemije)
4%. Késti mujor né shumén 37200 Lek.

kot s kedisz o 4= 20-01-2011.

Deklaruar me pare.

Elvis Cefa

Karté krediti né [

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE e f{‘SE‘ESLl-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré€) q€
mbartin detyrimin per deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, i
ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
bR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha

subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Arjeta Hamdi Cefa, bashkéshorti/ja E/
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Elvis Cezar Cefa
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruard prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas geérmes
a,b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe
t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nge
personi i lidhur me subjektin deklarues.

in. 60,5 m2 ne adresen Rrl 25
[irane. Banesa ku jetojne prinderit
ose

06.8.1993 n Tirane. 1/4 pjese
Deklaruar me pare ne Deklaraten Periodike Vjetore per

Jam bashkepiiiie ier efekt te privatizimit sipas kontrates date

vitin 2011.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n

leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendj
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklarates ¢
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.

«para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tii ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; per periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés € subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén
e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni é
plotésoni né kopje 1€ tij.

“para Fillimit t& Detyrés”





